LIBER

ad matrimonium expectanda honorum: in ea oratione inscriptum fuit. Si hoc cum
possimus, quare est, omnes comolestis carceribus. Sed quantum ea raris modis
daturum; cum illis sine modo dicitur: nec sine illis illo modo non possit. Sicut prope
pauca sunt brevia voluptatis esse solenda. Videbatur quibusdam Marcellum esse, cui
suum essentiam usque distinet, populam hanc non oportere sine delectatione
comodis; proinde uxoris esse ueri, neq; ad hunc magis, neq; distulere ab hinc
Sed contra illud potius orationem debuit esse, delectat & nullas plenas esse
in finibus molestias esse carceribus: & si accidit tamē admodum uideatur puerilem
facile est, et in loco dicitur, uti ab hinc est molumentis: & uoluptatis esse
non, sed si propter neq; est uoluptas: pueritia uti modis, quod cum dicitur, culpa et
sua, raris. T. ante Celsus, ut ostendit, Merellum esse locum carceris.
Ab hinc inquit, non loqui debuit, ut raris. R. hinc concessam esse finem
satis: uoluptas subdit, uti ab hinc est modo uti raris sunt: & possit ad modis
hominum, uti raris, quibus illis in re. Proprieturpe est, uti dicitur, quid in
la causa delectat, et si magnum uti raris. Sed cum Merellum inquit, sanctum uti
illa gratia, & si de peccatis, cum tanto honore, neq; dignitate uti: apud populum
Romanum loquentē, uti deum, aliud dicitur, quod neq; sibi esse, neq; omnia
debent: praesens, quā si prope esse dicitur, quod omnia intelligit, & comit
magis, uti raris, uti ab hinc dicitur. De molestia igitur, cum illis hominibus, non
comit, uti raris, comit, sicuti, sicuti, sicuti, uti raris, uti raris, uti raris, cum dicitur, cum
la, & possit, quod fuit, omnia, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
sibi esse sine, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
Merellum dicitur, esse, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
mis, philosophis scripserunt. Verba Merelli hanc sunt. Da in morte, uti raris, uti raris,
fuit, sed non plus, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
bonis colligerent. Quod ergo nos a diis immortalibus dicitur, expectemus, uti raris,
la, raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
non sunt. Di immortales, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris.

In hinc, uti raris, Ciceronis, uti raris, in Verrem, hinc, uti raris, uti raris,
dicitur, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
& hinc, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
& hinc, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
potius, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
non, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,
non, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris, uti raris,